АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

БАЛАХТИНСКОГО РАЙОНА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от  08.10.2010 г.                            д. Красная                                                  № 41

О предоставлении

права подписи
В связи с увольнением главного бухгалтера Марый З.О.,

РАСПОРЯЖАЮСЬ:

1. Временно на срок с 08.10.2010 г. по 08.11.2010 г. предоставить право подписи финансово-платёжных документов бухгалтеру-кассиру Кравцовой Наталье Михайловне.
Глава Красненского сельсовета                                                           О.А.Юшков